
UCHWAŁA NR LXXXIX/2268/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 61 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 1, 4, 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i poz. 949) 
i art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 
i poz. 949) oraz § 21 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 17 marca 2017 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 649) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej nr 61 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Krakowie, ul. Wacława Popławskiego 
17 w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 61 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Krakowie, 
ul. Wacława Popławskiego 17.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 61 obejmuje następujące ulice: al. Adolfa Dygasińskiego,
ul. Aleksandra i Maksymiliana Gierymskich, ul. Andrieja Sacharowa, ul. Andrzeja Małkowskiego, 
ul. Anny Libera, ul. Bieżanowska (nr parzyste od 2 do 124), ul. Bieżanowska (nr nieparzyste od 1 do 
147), ul. Braterska, ul. Chłopska, ul. Filipa Kallimacha, ul. Gen. Jakuba Jasińskiego, ul. Gen. Ludwika 
Mierosławskiego, ul. Górników, ul. Jana Kantego Andrusikiewicza, ul. Jesienna, ul. Karpacka, 
ul. Kłodzka, ul. Kolejowa, ul. Konwaliowa, ul. Legionów, ul. Maksyma Rylskiego, ul. Marcina 
Bielskiego, ul. Marzanny, ul. Mazurska, ul. Młodzieży, ul. Muzyków, ul. Na Wrzosach, ul. Nad 
Potokiem, ul. Okocimska, ul. Opty, ul. Pawła Morawiańskiego, ul. Piotra Bardowskiego, 
ul. Podmiłów, ul. Promienna, ul. Prosta, ul. Ruciana, ul. Seweryna Udzieli, 
ul. Siostrzana, ul. Smolarzy, ul. Smolna, ul. Snycerska, ul. Solarzy, ul. Stanisława Balickiego, 
ul. Stanisława Dubois, ul. Szara, ul. Szymona Czechowicza, ul. Śnieżna, ul. Tadeusza Sobesto, 
ul. Wacława Popławskiego, ul. Władysława Rożena-Jaksy, ul. Wojciecha Darasza, ul. Wojciecha 
Gersona, ul. Wojnicka, ul. Za Lipkami, ul. Żniwna, ul. Żurawia.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 61
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Krakowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: BF022415-4BD5-4857-9483-A9C90415EA47. Podpisany Strona 1




